
ZARZĄDZENIE NR 144/12
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 12 kwietnia 2012 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Raczki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na XV Sesji Rady Gminy 
Raczki w dniu 28 marca 2012 r. według harmonogramu stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz

Strona 1Przyjety
———————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia Nr 144/12 
Wójta Gminy Raczki 
z dnia 12 kwietnia 2012 r. 

HARMONOGRAM REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA XV SESJI W DNIU 28 MARCA 2012 R. 

 

L.p
. 

Nr 
uchwały 

Tytuł uchwały 
(w sprawie) 

Zadania wynikające 
z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

(symbol 
stanowiska) 

Nadzorujący 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1. XV/80/12 

Określenia zasad 
i trybu 
przeprowadzania 
konsultacji 
z mieszkańcami Gminy 
Raczki. 

Rada Gminy określiła zasady 
i tryb przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami 
Gminy Raczki. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego, 
2. publikacji w Dz. Urz. 
Woj. Podl. 
3. umieszczenie na str. BIP. 

Uchwała wchodzi 
w życie po upływie 
14 dni od 
ogłoszenia w Dz. 
Urz. Woj. Podl. 

SGR Wójt Gminy 

2. XV/81/12 

Przekształcenia Szkoły 
Podstawowej 
w Kuriankach w filię 
Szkoły Podstawowej 
w Raczkach. 

Z dniem 1 września 2012r. 
przekształca się Publiczną 
Szkołę Podstawową 
w Kuriankach w filię Szkoły 
Podstawowej w Raczkach. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego, 
2. umieszczenie na str. BIP. 

Uchwała wchodzi 
z dniem podjęcia. SOS Wójt Gminy 

3. XV/82/12 

Programu opieki nad 
zwierzętami 
bezdomnymi oraz 
bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy 
Raczki. 

Rada Gminy przyjęła Program 
opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz 
bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Raczki. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego, 
2. publikacji w Dz. Urz. 
Woj. Podl. 
3. umieszczenie na str. BIP. 

Uchwała wchodzi 
w życie po upływie 
14 dni od 
ogłoszenia w Dz. 
Urz. Woj. Podl. 

ROP Wójt Gminy 

Przyjety Strona 2
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



4. XV/83/12 Zwolnień w podatku od 
nieruchomości. 

Rada Gminy: 
1) uchyliła Uchwałę Nr 
XXIX/189/01 z dnia 16 
listopada 2001 r. (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2001r. Nr 64, 
poz. 1631); 
2) uchyliła § 1 pkt 1 i pkt 
2 Uchwały Nr XII/61/03 
z dnia 25 listopada 2003r. 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2003r. 
Nr 121, poz. 2243). 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. publikacji w Dz. Urz. 
Woj. Podl. 
3.umieszczenie na str. BIP. 

Uchwała wchodzi 
w życie po upływie 
14 dni od 
ogłoszenia w Dz. 
Urz. Woj. Podl. 

PFZ Wójt Gminy 

5. XV/84/12 
Funduszu sołeckiego 
w Gminie Raczki na 
rok 2013. 

Rada Gminy Raczki nie 
wyraziła zgody na 
wyodrębnienie w budżecie 
gminy na rok budżetowy 2013 
funduszu sołeckiego. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego, 
2. umieszczenie na str. BIP. 

Uchwała wchodzi 
z dniem podjęcia. PFU Wójt Gminy 

6. XV/85/12 Odwołania Skarbnika 
Gminy Raczki. 

Rada Gminy Raczki z dniem 
28 marca 2012r. odwołała 
Panią Teresę Uradzińską ze 
stanowiska Skarbnika Gminy 
Raczki. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego, 
2. umieszczenie na str. BIP. 

Uchwała wchodzi 
z dniem podjęcia. ORS Wójt Gminy 

7. XV/86/12 Powołania Skarbnika 
Gminy Raczki. 

Rada Gminy Raczki z dniem 
28 marca 2012r. powołała 
Panią Agnieszkę Grzędzińską 
na stanowisko Skarbnika 
Gminy Raczki. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego, 
2. umieszczenie na str. BIP. 

Uchwała wchodzi 
z dniem podjęcia. ORS Wójt Gminy 

Przyjety Strona 3
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————




